
377995-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 377995-2024 - Wyniki

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Zgorzelec
OJ S 123/2024 26/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA ZGORZELEC
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Zgorzelec
Opis: Przedmiotem zamówienia jest ciągły i nieprzerwany (zgodnie z harmonogramem odbioru 
odpadów komunalnych i określoną przez Zamawiającego częstotliwością odbioru odpadów 
komunalnych) odbiór i transport odpadów komunalnych z terenów Gminy wiejskiej Zgorzelec, 
w okresie 12 miesięcy, począwszy od 01 lipca 2024. Przedmiot zamówienia obejmuje, w 
szczególności: 1. odbieranie odpadów komunalnych zmieszanych lub posortowniczych (bez 
odpadów selektywnie zbieranych) z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, 2. 
wyposażenie właścicieli nieruchomości w pojemnikami do zbierania zmieszanych
/posortowniczych odpadów komunalnych, 3. wyposażenie właścicieli nieruchomości w stojaki 
na worki i worki przeznaczone do selektywnej zbiórki tworzyw sztucznych, metali, szkła, 
papieru i tektury, 4. wyposażenie właścicieli nieruchomości w pojemniki na odpady ulegające 
biodegradacji, 5. organizację selektywnej zbiórki odpadów: papieru i tektury, metali, tworzyw 
sztucznych, opakowań wielomateriałowych, opakowań ze szkła oraz odpadów ulegających 
biodegradacji, 6. odbieranie mebli i innych odpadów wielkogabarytowych w systemie 
indywidualnym, 7. odbieranie odpadów budowlanych i rozbiórkowych w systemie 
indywidualnym, 8. odbieranie przeterminowanych leków z pojemników usytuowanych przy 
ośrodkach zdrowia, 9. odbiór odpadów z Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOKów), 10. odbiór, transport i dostarczenie wszystkich odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Zgorzelec do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Lubaniu, 
11. opracowanie harmonogramu odbioru odpadów komunalnych zgodnie z wytycznymi 
zawartymi w projekcie umowy, 12. prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością objętą 
przedmiotem zamówienia Szacowane ilości: Szacowana ilość zmieszanych / posortowniczych 
odpadów komunalnych, odbieranych od mieszkańców od 01.07.2024 r. do 30.06.2025 r. 
wynosi 1.400 Mg. Szacowana ilość zmieszanych/posortowniczych odpadów komunalnych, 
odbieranych z nieruchomości niezamieszkałych od 01.07.2024r. do 30.06.2025 r. wynosi 100 
Mg. Szacowana ilość wszystkich frakcji odpadów komunalnych odbieranych z nieruchomości, 
które objęte są gminnym systemem odbioru odpadów komunalnych od 01.07.2024 r. do 
30.06.2025r. wynosi około 3.500 Mg. Ostateczna wartość i zakres przedmiotu umowy zależeć 
będzie od bieżących potrzeb Zamawiającego. Ilość faktycznie wytwarzanych odpadów nie jest 
zależna od Zamawiającego. Podana, w pkt 3 lit. c. ilość jest szacunkowa i może ulec zmianie 
stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje prawo 
odszkodowania za nie osiągnięcie wskazanej wielkości lub jej przekroczenie. Wynagrodzenie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/377995-2024


377995-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

Wykonawcy będzie wyliczane na podstawie ryczałtowej ceny ofertowej brutto za 1 Mg 
odpadów komunalnych oraz rzeczywistej ilości odebranych odpadów, w rozliczeniu 
miesięcznym. Zasady wzajemnych rozliczeń określa projekt umowy stanowiący załącznik nr 2 
do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w projekcie umowy - 
załącznik Nr 2 do SWZ oraz załącznikach do umowy pod nazwą: 1.Wykaz nieruchomości 
objętych przedmiotem zamówienia (zał. 2.1 do SWZ) 2.Wykaz miejsc ustawienia pojemników 
do selektywnej zbiórki odpadów (zał. 2.2 do SWZ) 3.Parametry oraz oznaczenie pojemników 
do selektywnej zbiórki odpadów (zał. 2.3 do SWZ)
Identyfikator procedury: 26136e74-ba55-4184-b357-8d4b60b81622
Poprzednie ogłoszenie: 211631-2024
Wewnętrzny identyfikator: WO.271.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90910000 
, Usługi sprzątania 90918000 Usługi czyszczenia pojemników na odpadki

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 750 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Zgorzelec”
Opis: „Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Zgorzelec w sezonie 2024/2025
Wewnętrzny identyfikator: WO.271.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90500000 
, , Usługi związane z odpadami 90910000 Usługi sprzątania 90918000 

Usługi czyszczenia pojemników na odpadki

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zgorzele
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: teren gminy wiejskiej Zgorzelec



377995-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 750 000,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Do oceny poszczególnych ofert w zakresie kryterium cena oferty zostanie zastosowana 
metoda polegająca na porównaniu ceny badanej oferty z najtańszą spośród cen 
przedstawionych przez tych Wykonawców, których oferty zostały dopuszczone do oceny i 
spełniają warunki określone w SWZ. Jako cenę oferty przyjmuje się cenę ryczałtową brutto 
podaną w Formularzu Ofertowym – załącznik nr 1 do SWZ. Punkty będą liczone według 
wzoru: Cena= Cn/Cb x 60 (waga kryterium) gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium 
ceny (obliczana do dwóch miejsc po przecinku) Cn – najniższa cena ofertowa brutto spośród 
ocenianych ofert Cb – cena brutto oferty ocenianej Maksymalna liczba punktów w tym 
kryterium wynosi 60.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności (T): Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 40 pkt. 
Zamawiający wymaga minimum 14 dniowego terminu płatności. Maksymalny termin płatności 
wynosi 30 dni. Najwyższą liczbę punktów tj. 40, otrzyma oferta zawierająca najdłuższy termin 
płatności, Pozostałe oferty odpowiednio mniej, zgodnie z poniższym wzorem: 30 dni – 40 pkt 
21 dni - 20 pkt 14 dni – 10 pkt W przypadku błędnego wypełnienia oferty w zakresie terminu 
płatności (niezgodnie z zaleceniami Zamawiającego) oferta otrzyma liczbę punktów za taki 
termin uprawniający do uzyskania punktów, który bez wątpliwości zaoferował Wykonawca. 
Zaoferowanie terminu płatności krótszego niż 14 dni lub nie wskazanie terminu płatności 
skutkuje odrzuceniem oferty.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wobec czynności niezgodnych z przepisami ustawy 
podjętych w postępowaniu lub zaniechania tych czynności przez Zamawiającego, Wykonawcy 
przysługują środki ochrony prawnej, określone w Dziale IX art. 505-590 ustawy Pzp. 2. Środki 
ochrony prawnej przysługują Wykonawcom a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 3. Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone zostały w Oddziale IX ustawy Pzp - Środki ochrony prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Krajowa Izba Odwoławcza



377995-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: GMINA ZGORZELEC
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: GMINA 
ZGORZELEC
Organizacja realizująca płatność: GMINA ZGORZELEC

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 958 040,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki i Usług Komunalnych, MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 958 040,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: WO.272.2.2024
Tytuł: NP.272.4.2024 Umowa na odbiór odpadów 2024/2025
Data wyboru zwycięzcy: 10/06/2024
Data zawarcia umowy: 18/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 958 040,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 958 040,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA ZGORZELEC
Numer rejestracyjny: 6151808654
Adres pocztowy: Tadeusza Kościuszki 70 
Miejscowość: Zgorzelec
Kod pocztowy: 59-900
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska



377995-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Biuro Obsługi Klienta BOK
E-mail: gmina@gmina.zgorzelec.pl
Telefon: 757721411
Adres strony internetowej: https://bip.gmina.zgorzelec.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/gmina_zgorzelec
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zgorzelec
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ulica Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki i Usług Komunalnych
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 6131425217
Adres pocztowy: Bankowa 8 
Miejscowość: Lubań
Kod pocztowy: 59-800
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Obsługi Klienta BOK
E-mail: biuro.obslugi@zgiukluban.pl
Telefon: 756711220
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0007

mailto:gmina@gmina.zgorzelec.pl
https://bip.gmina.zgorzelec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zgorzelec
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zgorzelec
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zgorzelec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:biuro.obslugi@zgiukluban.pl


377995-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.
O.
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: 6151894671
Adres pocztowy: Zgorzelec Łużycka 3
Miejscowość: Zgorzelec
Kod pocztowy: 59-900
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Obsługi Klienta
E-mail: sekretariat@mpgk.zgorzelec.pl
Telefon: 75 7758484
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 14999370-d7c7-41a8-be77-5b059777e7a1 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/06/2024 13:26:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 377995-2024
Numer wydania Dz.U. S: 123/2024
Data publikacji: 26/06/2024

mailto:sekretariat@mpgk.zgorzelec.pl

		2024-06-25T22:05:09+0000




